

SCADA – PRODUCENT/DOSTAWCA W POLSCE



Wacław Bylina
menedżer produktu ASIX
ASKOM sp. z o.o.

ASKOM sp. z o.o.

Spółka prawa handlowego, zawiązana w 1993 r., kapitał w 100% polski
www.askom.com.pl, www.asix.com.pl

Profil działania

ASKOM jest integratorem systemów automatyki, wdraża systemy zarządzania produkcją (MES) oraz jest producentem autorskiego oprogramowania klasy HMI/SCADA/MES o nazwie Asix. Oferuje kompleksowe usługi projektowe i wykonanie instalacji „pod klucz” dla maszyn, linii produkcyjnych, procesów przemysłowych i kompletnych zakładów.

Swoje rozwiązania opiera na produktach światowych liderów w dziedzinie aparatury kontrolno-pomiarowej, sterowników programowalnych, systemów DCS i MES.

Sztandarowe rozwiązania dla sektora przemysłowego

Autorski pakiet oprogramowania HMI/SCADA/MES o nazwie Asix, obecny na polskim rynku od 1994 r., wyróżniony m.in. dwukrotnie Złotym Medalem targów Automaticon i laurem Frost & Sullivan 2010 Polish SCADA Award.

Motto firmy

Zaufanie dzięki niezawodności.

Plany na 2013 r.

Kontynuacja rozwoju firmy, stałe unowocześnianie oferty zgodnie z najnowszymi trendami w branży automatyki przemysłowej i systemów zarządzania produkcją.

Firma zamierza nadal rozwijać pakiet Asix w odpowiedzi na nowe potrzeby rynku, w tym pod kątem aplikacji mobilnych i zastosowań MES. Liczy na zwiększenie obecności Asix na rynku w Ameryce Płn. oraz planuje wejście na rynek rosyjski.

Wspólne hobby

Trudno o wspólne hobby w gronie 90 indywidualności – jeśli już to szeroko rozumiana aktywność sportowa.

O nagrodzie MSI

Odbieramy nagrodę MSI jako z jednej strony efekt zauważenia naszego produktu przez redakcję, ale przede wszystkim jako dowód uznania użytkowników dla poziomu aplikacji stworzonych z użyciem pakietu Asix. To dowód na to, że inwestorzy przestają odbierać polskie produkty jako gorsze od uznanych marek światowych i że nie powinniśmy mieć kompleksów, prezentując swoje dokonania w tej dziedzinie. To także motywacja do dalszego doskonalenia produktu.